
2024年 10月 25日 

桑名三重信用金庫 

 

テレフォンファクシミリサービス 

新規受付の終了について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

当金庫に提供している、テレフォンファクシミリサービスにつきまして、インターネット

バンキングの普及に伴い、本サービスの利用金融機関、および利用者は減少傾向にございま

す。 

テレフォンファクシミリサービスを提供しているセンタでは、電話による照会・通知サー

ビスが終了することが決定しております。（2025年 12月末） 

 

その為、お客様には大変ご迷惑おかけしますが、本サービスにおいて、新規での申込受付

を終了させていただくこととなりました。 

 

新規申込受付終了日：2024年 10月 31日（木） 

 

本サービスを予定されていたお客様については、代替となるインターネットサービスへの

検討をお願いします。 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

代替サービス（インターネット利用） 

個人向けサービス ＷＥＢバンキングサービス 

法人向けサービス ＷＥＢ－ＦＢサービス 

  

敬具 

  


